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Adoption del’ordredu jour

Ordredu jour provisoire

S T o

a)
b)

Ouverture de la session.

Election du Bureau.

Adoption de I’ ordre du jour.

Organisation des travaux.

Pouvoirs des représentants a la Conférence.

Elections aux organes:

Conseil du développement industriel;

Comité des programmes et des budgets.

7. Rapports annuels du Directeur général sur les activités de I’ Organisation en
2005 et 2006.

8. Rapports du Conseil du développement industriel sur les travaux de ses trente
et uniéme, trente-deuxiéme et trente-troisiéme sessions ordinaires.

9.  Forum sur les questions liées au développement industriel.

10. Questions financiéres:

a)
b)
c)
d)

e)

V.07-85125 (F)

Baréme des quotes-parts des Etats Membres;
Situation financiére de |’ONUDI;

Fonds de roulement;

Normes comptables;

Nomination d’un commissaire aux comptes.
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11.

12.
13.
14.

15.
16.
17.

18.
19.

Mise en ceuvre du cadre de programmation a moyen terme, 2006-2009, y
compris:

a) Coopération Sud-Sud,;
b)  Programme régional pour I' Amérique latine et les Caraibes;

c) Accés de I'ONUDI aux ressources du Fonds pour I’environnement
mondial.

Cadre de programmation & moyen terme, 2008-2011.
Programme et budgets, 2008-2009.

Application de I’ Accord de coopération avec le Programme des Nations Unies
pour |e développement.

Approche stratégique de la gestion international e des produits chimiques.
Comité des pensions du personnel de I'ONUDI.

Questions relatives aux organisations intergouvernementales, non
gouvernementales, gouvernemental es et autres.

Date et lieu de la treiziéme session.

Cléture de la session.




